
Bodnár Bertalan Maraton 2014             Futónaptár.hu

Helyezés Rajtszám Név Város/EgyesületKorcsoport Kör idő

 Férfi  Gyermek  12km 

 Nő  Gyermek  12km 

 Férfi  Ifjúsági  12km 

 Nő  Ifjúsági   12km 

 Férfi  Felnőtt  12km 

1 337 Török Csaba HódmezővásárhelyFelnőtt (1989)1 1:02:16

 Nő  Felnőtt  Futó maraton 12km 

1 336 Vigh Enikő HódmezővásárhelyFelnőtt (1985)1 1:10:10

 Férfi  Master 1  Futó maraton 12km 

1 354 Erdei István Marosmenti Mocorgók BK SEMaster 1 (1975)1 1:02:28

2 356 Csentes Zoltán Master 1 (1983)1 1:04:34

3 347 Szabó István Master 1 (1977)1 1:05:07

4 364 Kiss Attila Master 1 (1981)1 1:21:51

 Nő  Master 1  Futó maraton 12km 

1 348 Dr. Ábrahám Krisztina Titán TC Master 1 (1980)1 1:07:41

2 351 Boróka Tünde Júlia Marosmenti Mocorgók BK SEMaster 1 (1979)1 1:11:03

3 340 Dr. Láda Jolán HódmezővásárhelyMaster 1 (1977)1 1:15:17

4 334 Papp Tünde Master 1 (1977)1 1:16:34

5 352 Kátainé Németh Mónika Marosmenti Mocorgók BK SEMaster 1 (1975)1 1:25:11

6 333 Petrócki Szilvia HódmezővásárhelyMaster 1 (1980)1 1:26:32

 Férfi  Master 2  Futó maraton 12km 

1 360 Gyovai Jenő Master 2 (1972)1 1:03:44

2 357 Kis Csaba Master 2 (1974)1 1:14:41

 Nő  Master 2  Futó maraton 12km 

1 365 Balogh Magdolna Master 2 (1968)1 1:14:40

2 335 Vaits Zoltánné HódmezővásárhelyMaster 2 (1968)1 1:18:38

 Férfi  Master 3  Futó maraton 12km 

1 366 Hajducsák László Master 3 (1951)1 1:37:45

 Nő  Master 3  Futó maraton 12km 

 Férfi  Futó maraton 12km 

1 337 Török Csaba HódmezővásárhelyFelnőtt (1989)1 1:02:16

2 354 Erdei István Marosmenti Mocorgók BK SEMaster 1 (1975)1 1:02:28

3 360 Gyovai Jenő Master 2 (1972)1 1:03:44

4 356 Csentes Zoltán Master 1 (1983)1 1:04:34

5 347 Szabó István Master 1 (1977)1 1:05:07

6 357 Kis Csaba Master 2 (1974)1 1:14:41

7 364 Kiss Attila Master 1 (1981)1 1:21:51

8 366 Hajducsák László Master 3 (1951)1 1:37:45

 Nő  Futó maraton 12km 

1 348 Dr. Ábrahám Krisztina Titán TC Master 1 (1980)1 1:07:41

2 336 Vigh Enikő HódmezővásárhelyFelnőtt (1985)1 1:10:10

3 351 Boróka Tünde Júlia Marosmenti Mocorgók BK SEMaster 1 (1979)1 1:11:03

4 365 Balogh Magdolna Master 2 (1968)1 1:14:40

5 340 Dr. Láda Jolán HódmezővásárhelyMaster 1 (1977)1 1:15:17

6 334 Papp Tünde Master 1 (1977)1 1:16:34

7 335 Vaits Zoltánné HódmezővásárhelyMaster 2 (1968)1 1:18:38

8 352 Kátainé Németh Mónika Marosmenti Mocorgók BK SEMaster 1 (1975)1 1:25:11

9 333 Petrócki Szilvia HódmezővásárhelyMaster 1 (1980)1 1:26:32



 30km.

Helyezés Rajtszám Név Város/EgyesületKorcsoport Kör idő

 Férfi  Ifjúsági  Futó maraton 30km 

 Nő  Ifjúsági  Futó maraton 30km 

 Férfi  Felnőtt  Futó maraton 30km 

1 363 Patkós Gábor Felnőtt (1986)2 2:11:44

 Nő  Felnőtt  Futó maraton 30km 

 Férfi  Master 1  Futó maraton 30km 

1 349 Ábrahám Pál Fanatic Triatlon SCMaster 1 (1975)2 1:56:12

2 339 Wodala Márk Alan Szeged Master 1 (1976)2 2:06:07

3 338 Medve László MezőhegyesMaster 1 (1978)2 2:06:56

4 362 Latorcai Gergely Master 1 (1977)2 2:55:35

342 Erdei Sándor HódmezővásárhelyMaster 1 (1980)1 dnf

 Nő  Master 1  Futó maraton 30km 

1 350 Panyor Krisztina Fanatic Triatlon SCMaster 1 (1979)2 2:25:38

 Férfi  Master 2  Futó maraton 30km 

1 358 Joó Zoltán GERINCSÉRV SEMaster 2 (1967)2 1:56:12

2 359 Szabó Mihály GERINCSÉRV SEMaster 2 (1967)2 2:08:21

3 355 Kiss Csaba Master 2 (1974)2 2:50:06

4 361 Magyar Endre Master 2 (1974)2 2:55:35

5 353 Kátai Jenő Marosmenti Mocorgók BK SEMaster 2 (1971)2 3:16:03

6 346 Kocsis Sándor Master 2 (1965)2 3:23:08

 Nő  Master 2  Futó maraton 30km 

 Férfi  Master 3  Futó maraton 30km 

1 344 Joó Károly Master 3 (1955)2 2:47:10

2 345 Zombory Zoltán Master 3 (1954)2 3:27:15

 Nő  Master 3  Futó maraton 30km 

 Férfi  Futó maraton 30km 

1 358 Joó Zoltán GERINCSÉRV SEMaster 2 (1967)2 1:56:12

2 349 Ábrahám Pál Fanatic Triatlon SCMaster 1 (1975)2 1:56:12

3 339 Wodala Márk Alan Szeged Master 1 (1976)2 2:06:07

4 338 Medve László MezőhegyesMaster 1 (1978)2 2:06:56

5 359 Szabó Mihály GERINCSÉRV SEMaster 2 (1967)2 2:08:21

6 363 Patkós Gábor Felnőtt (1986)2 2:11:44

7 344 Joó Károly Master 3 (1955)2 2:47:10

8 355 Kiss Csaba Master 2 (1974)2 2:50:06

9 362 Latorcai Gergely Master 1 (1977)2 2:55:35

10 361 Magyar Endre Master 2 (1974)2 2:55:35

11 353 Kátai Jenő Marosmenti Mocorgók BK SEMaster 2 (1971)2 3:16:03

12 346 Kocsis Sándor Master 2 (1965)2 3:23:08

13 345 Zombory Zoltán Master 3 (1954)2 3:27:15

342 Erdei Sándor HódmezővásárhelyMaster 1 (1980)1 dnf

 Nő  Futó maraton 30km 

1 350 Panyor Krisztina Fanatic Triatlon SCMaster 1 (1979)2 2:25:38


